СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАМЕННО-ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  15 октября 2019г.

с. Каменно-Верховка.

№ 143

· [bookmark: _GoBack]согласовании приватизации автомобиля GREAT WALL CC 6460 КМ27 находящегося в собственности Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

· соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-фз « о приватизации государственного имущества» ст.16, 18 и Уставом Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района, Совет народных депутатов Каменно-Верховкого сельского поселения Каширского муниципального района:

РЕШИЛ:

1. В связи с неиспользованием автомобиля марки GREAT WALL CC6460 КМ27 продать путем проведения аукциона по форме подачи предложения по цене.

2. В соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности провести оценку автомобиля марки GREAT WALL CC 6460 КМ27 у независимых оценщиков и подготовить документацию необходимую для продажи.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Каменно-Верховского сельского поселения

А.А. Верлин